
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

evaluación detallada
Jermacāns, Ainārs
Asociación: Dzeniic run
Dorsal: 2333

recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
VZ3C

tiempo total: 1:32:19
velocidad: 8.45 km/h

posición en el recorrido/Total: 336 (de 710)
posición en el recorrido/Men: 244 (de 369)
mejor tiempo del recorrido: 54:11
posición en la categoría: 196(de 302)
mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales
control

101
102
104
Ziel

etapa
km

4.75
0.25
7.00
1.00

etapa
tiempo
30:08
5:22
44:06
12:43

etapa
km/h
9.46
2.80
9.52
4.72

posición
categoría

226
218
192
186

retraso
categoría

13:23
2:52
17:32
4:55

posición
Men
280
275
236
224

stage score

retraso
Men

13:23
2:52
17:32
4:55

Total
km

4.75
5.00

12.00
13.00

Total
tiempo
30:08
35:30

1:19:36
1:32:19

Total
km/h
9.46
8.45
9.05
8.45

posición
categoría

226
224
200
196

retraso
categoría

13:23
15:41
33:13
38:08

posición
Men
280
278
249
245

Total score

retraso
Men

13:23
15:41
33:13
38:08

Timing by SPORTident timing.sportident.com


