

evaluación detallada

Jermacāns, Ainārs

Asociación: Dzeniic run

Dorsal: 2333

recorrido: 13.00 km

Zakis

categoría:

VZ3C

tiempo total: 1:32:19

velocidad: 8.45 km/h

posición en el recorrido/Total: 336 (de 710) posición en el recorrido/Men: 244 (de 369)

mejor tiempo del recorrido: 54:11

posición en la categoría: 196(de 302) mejor tiempo en la categoría: 54:11

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retra				
	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	e Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men
101	4.75	30:08	7.96	226	13:23	280	13:23	4.75	30:08	7.96	226	13:23	280	13:23
102	0.25	5:22	0.00	218	2:52	275	2:52	5.00	35:30	8.45	224	15:41	278	15:41
104	7.00	44:06	9.52	192	17:32	236	17:32	12.00	1:19:36	9.05	200	33:13	249	33:13
Ziel	1.00	12:43	4.72	186	4:55	224	4:55	13.00	1:32:19	8.45	196	38:08	245	38:08